(2) Ο λαός. Ωσκερ ἦν καὶ ἐστὶν καὶ ἔσται  
εἰς γενεὰν καὶ γενεάν, καὶ εἰς τὸν αἰώνας  
τῶν αἰώνων. Ἀμήν.

(1) ὑψη i.e. ὑψωθῆ interlined.

(2) MS. δέρε. The conclusion is doubtful,  
some words being illegible.

[With the prayer on the next page compare  
Ethiopic Canon:]

## Oratio Fractionis alia Basili.

Deus parens lucis, vitas principium, scientiae  
largitor, donorum creator, gratiōe opifex, ani-  
marum nostrarum benefactor; thesaurus sapi-  
entiae, doctor sanctorum, fundator saeculorum,  
precum purarum susceptor, iis qui in eum toto  
corde confidunt donator munierum, quae desi-  
derant Angeli prospicere: qui e profundo nos  
eduxit in lucem, qui dedit nobis vitam ex  
morte: qui concessit nobis libertatem et  
manumissionem a servitute: qui tenebras  
erroris quae in nobis erant illustravit, per  
praesentiam in carne unigeniti Filii sui. Tu  
ergo etiamnum, Domine, illustra oculos cordis  
nostrī, et perfectos nos office animis, corporibus,  
spiritibusque nostris, ut corde sancto et labiis  
paris audeamus orare te, Deus Pater sancte qui  
es in caelis, et dicamus.]

## LITURGIA COPTIT. SANCTI CYRILLI.

Sacerdos. Ejusdem Domini, Dei, Sal-  
vatoris et Regis omnium nostrum Jesu  
Christi; Populus. Amen.

Sacerdos. Ut sint nobis omnibus, qui  
ea percepturi sumus, utilia ad obtainendam  
fidem sine disputatione, caritatem abeque  
hypocrisi, patientiam perfectam, spem  
firmam, fiduciam, protectionem, sanatio-  
nem, gaudium, et renovationem animae,  
corporis et spiritus, ad gloriam nominis  
tui sancti, ad societatem beatam vitae  
aeternae et incorruptibilis, et ad remis-  
sionem peccatorum;

Populus. Sicut erat, etc.

Sacerdos. Ut in hoc sicut et in om-  
nibus rebus glorificetur, benedicatur et  
extollatur nomen tuum magnum, sanctis-  
simum, venerandum et benedictum, cum  
Jesu Christo, Filio tuo dilecto, et Spiritu  
Sancto.

Sacerdos. Pax omnibus.

Populus. Et cum spiritu tuo.

Sacerdos. Iterum gratias agamus  
Deo omnipotenti etc.

Reliqua petenda sunt ex Liturgia Basili.

## Oratio fractionis ad Patrem.

Deus qui praelegisti nos ad dignita-  
tem filiorum, per Iesum Christum Domi-  
num nostrum, per beneplacitum volun-  
tatis tuae, ad gloriam et laudem gratiae  
tuae, quam largitus es nobis per Dilectum  
tuum, per quem facta est nobis salus,  
et per cuius pretiosum sanguinem data  
est nobis remissio peccatorum: gratias  
agimus tibi, Domine, Deus Pater Om-

'Ο λερέν εύχεται καθ' έαυτόν.

- (1) Θεέ, φωτὸς γεννῆτορ, ζῶῆς ἀρχηγέ, χάριτος ποιητά, αἰώνιων θεμελιώτα, γνώσεως δωροδότα, σοφίας θησαυρέ, ἀγιωσύνης διδάσκαλε, εὐχῶν καθαρῶν δοχεῦ, ψυχῆς εὑεργέτα, ὁ τοῖς ὀλιγοψύχοις εἰς σὲ πεποιθόσι διδόθε εἰς ἀ ἐπιθυμοῦσιν ἄγγελοι παρακύψαι· ὁ ἀναγαγὼν ημᾶς ἐξ ἀβύσσου εἰς φῶς, ὁ δοὺς ημῖν ἐκ θανάτου ζωήν, ὁ χαρισάμενος ημῖν ἐκ δυνλείας εἰς ἐλευθερίαν, ὁ τὸ ἐν ημῖν σκότος τῆς ἀμαρτίας διὰ τῆς παρουσίας τοῦ μονογενοῦς σου Υἱοῦ λύσας, αὐτὸς καὶ νῦν, Δέσποτα Κύριε, διὰ τῆς ἐπιφορτήσεως τοῦ παναγίου σου Πνεύματος, καταύγασον τοὺς ὄφθαλμοὺς τῆς διανοίας ημῶν, εἰς τὸ μεταλαβεῖν ἀκατακρίτως τῆς ἀθανάτου καὶ ἐπουρανίου ταύτης τροφῆς· καὶ ἀγίασον ημᾶς ὀλοτελεῖς ψυχῆς, σώματι, καὶ πνεύματι, ἵνα μετὰ τῶν ἀγίων σου μαθητῶν καὶ ἀποστόλων εἴτεμεν σοὶ τὴν προσευχὴν ταύτην, τὸ πάτερ ἡμῶν ὁ ἐν τοῖς οὐρανοῖς, καὶ τὰ ἔχῆ.